
GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE COYHAIQUE

AUTORIZA REALIZACIÓN DE ACTIVIDAD
QUE INDICA, EN LA VIA PUBLICA.-

RES. EXENTA N° " "O • " /

COYHAIQUE, O 6 MOV. 2009

VISTOS:

Lo dispuesto en la Ley N° 19.175,
"Orgánica Constitucional sobre Gobierno y Administración Regional", en el
D.S. N° 1086 de 1983; y en la Resolución N° 1600/08 de la Contraloría
General de la República.

TENIENDO PRESENTE:

1 .-La solicitud presentada por el Sr. Henry
Méndez Méndez, Comando Regional Territorial Campaña Presidencial
Eduardo Frey.

2.-Las facultades de este Gobernador
Provincial de Coyhaique.

R E S U E L V O :

AUTORIZASE: La realización de una
caravana en la vía pública de la ciudad de Coyhaique, el día sábado 7
de noviembre de 2009, desde las 16:30 hrs., y hasta las 19:00 hrs., cuyo
recorrido es el siguiente:
Presidente Ibañez, Arturo Prat. Avenida Ogana, Las Lengas, Los Coigues,
Alfonso Serrano, Avnida Divisadero, Circunvalación Oriente Pontiente,
Gastón Adarme, Almirante Simpson, América, Av. Presidente Errázuriz,
Campos de Hielo, Valle Colonia, Tucapel Jiménez, Avenida Gral.
Baquedano, Colombi, La Paz, Amistad, Venezuela, General Rene
Schneider, Bolivia, Avenida Gral. Baquedano, Sargento Aldea, Francisco
Bilbao, Eusebia Lillo, finalizando en Avenida Gral. Baquedano Plaza El
Ovejero.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE A LA COMISARIA
DE CARABINEROS DE COYHAIQUE, A LA INTENDENCIA REGIONAL, AL
SOLICITANTE Y ARCHÍVESE.-

s •
AL DE COYHAIQUE

:/PY(FSMC/PYG/erg.-


